
1 
 

 

Датум: 16.07.2018. 

 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

Предмет: Одгпвпр на захтев за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде 

     Пп захтеву заинтереспванпг лица за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде у ппступку јавне набавке мале вреднпсти чији су предмет дпбра, Гумена 

трансппртна трака и гума у табли, редни брпј јавне набавке 1.1.15/2018, Наручилац у складу са 

чланпм 63. Закпна п јавним набавкама, пбјављује пдгпвпр. 

Питаоа:  

     Za poziciju br5. pitanje je  - Koja je kolicina platna za ovu traku u širini 650mm? 

 

Одгпвпри: 

      Траку чине 5 слпјева гуме, 4 слпја платна.  

 

 

     Не врши се измена и дппуна кпнкурсне дпкументације и не врши се прпдужеое рпка за 

ппднпшеое ппнуда. Сваки пдгпвпр Наручипца је саставни деп кпнкурсне дпкументације и 

ппнуђачи мпрају прилагпдити свпје ппнуде у складу са пдгпвпрпм Наручипца. 

 

 

                                                                              Кпмисија за јавну набавку брпј  1.1.15/2018 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

